
Do MŠ děti potřebují: 

2 balíky kapesníků (2x v krabici) 

1 balík toaletního papíru (4 ks) 

2 balíky bílých ubrousků 

2 x mýdlo v plastové dóze 

plastový hrnek na pitný režim 

holínky (uložte do botníku) 

pláštěnku (uložte do police) 

čistou roušku v obalu (uložte do police) 

 

bačkory s pevnou patou a špičkou (ne s černou podrážkou) 

spící děti pyžamo 

 

oblečení na ven, které si děti mohou zašpinit 

oblečení do třídy – děti se při příchodu do MŠ převlékají (tepláky, 

šortky, legíny, sukýnky…v zimním období stačí svléknout dítě do 

punčocháčů 

náhradní oblečení – tričko, ponožky, spodní prádlo, tepláky, 

punčocháče (uložte do plátěného sáčku na věšáku) 

 

děti si mohou přinést zubní kartáček a kelímek na čištění zubů před 

odpoledním odpočinkem (BEZ PASTY!) 


